
UCHWAŁA Nr V/25/11
Rady Gminy w Kotuniu
z dnia 16 marca 2011r

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty 
za odbiór nieczystości stałych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r 
o gospodarce komunalnej /Dz.U.z 1997r Nr 9, poz. 43 z późn. zm./ 
uchwala się, co następuje :

§ 1

W Uchwale Nr XIII/69/07 Rady Gminy w Kotuniu z dnia 12 grudnia 2007r 
w sprawie ustalenia opłaty za odbiór nieczystości stałych § 1 otrzymuje 
następujące brzmienie :
„§ 1
1. Ustala się z dniem 1.04.2011r opłatę za odbiór i unieszkodliwienie przez 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Kotuniu nieczystości stałych 
posegregowanych od właścicieli posesji nie prowadzących działalności 
gospodarczej w kwocie ryczałtowej 16,95 zł + podatek VAT zł za jeden 
kwartał.

2. Opłata określona w ust. 1 dotyczy każdej ilości posegregowanych 
odpadów stałych przeznaczonych do odzysku oraz sześciu worków 
o pojemności 120 litrów z odpadami ogólnymi zbieranych w czasie 
jednego kwartału. W przypadku odbioru większej ilości worków 
z odpadami ogólnymi opłata wynosi 5,61 zł + podatek VAT  za każdy 
następny worek ponad sześć.

3. Rozliczenia odebranych worków dokonuje się kwartalnie.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi ZGK w Kotuniu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
/-/ mgr Anita Drabarek


	Rady Gminy w Kotuniu

